



KCZ/ORG/ZM/ 158 /05/2021

Krapkowice, 31.05.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – znak sprawy ZO/4/2021

Pytanie 1:

Część I, pozycja 1, 4, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Część I, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Część I, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm lub 39mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza – 30 mm, nie dopuszcza - 39 mm.

Pytanie 4:

Część I, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Część I, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” z igłą o długości 39mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

Część I, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:

Część I, pozycja 10, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Część I, pozycja 10, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Część I – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy z ramach części I pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu.

Pytanie 10:

Część III, pozycja 1 – 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11:

Część IX – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Część IX, pozycja 1-3, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13:

Część IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:

Część IX, pozycja 11 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:

Część IX – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długości 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Część IX, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17:

Część IX, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18:

Część IX, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawca zadający pytanie
3. Strona internetowa Zamawiającego